
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

                                                                                                                                           

от 30.07.2024г. № 745/60-1 

г. Жуковка   

 
О награждении Почетной грамотой Жуковского  

муниципального  округа Брянской области  

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского муниципального  округа  

Брянской области   по данному вопросу,   

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа  Брянской области            

            РЕШИЛ: 

 

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской области 

Фрейдину Надежду Николаевну, начальника отдела кадров ГБУЗ «Жуковская МБ» 

- за многолетний добросовестный труд; 

 Карпикову Наталью Викторовну, медицинскую сестру палатную 

травматологического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный 

труд; 

         Сергутину Ольгу Михайловну, старшего помощника начальника отделения 

(подготовки и призыва граждан на военную службу) (по автоматизированным системам 

управления) военного комиссариата (городов Жуковка, Дятьково и Фокино, Жуковского 

муниципального округа и Дятьковского района Брянской области)- за добросовестный 

труд, вклад в организацию работы по призыву граждан на военную службу; 

         Поцелуеву Алевтину Васильевну, помощника начальника отделения (подготовки и 

призыва граждан на военную службу)  военного комиссариата (городов Жуковка, 

Дятьково и Фокино, Жуковского муниципального округа и Дятьковского района 

Брянской области)- за добросовестный труд, вклад в организацию работы по призыву 

граждан на военную службу; 

         Савосик     Наталью    Алексеевну,   медицинскую     сестру     палатную   

педиатрического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный 

труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

         Воронину Зою Николаевну, медицинскую сестру по приему вызовов скорой 

медицинской помощи и передачи их выездным бригадам скорой медицинской помощи 

отделения скорой медицинской помощи ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

 Гришутина Виктора Викторовича, водителя грузового автомобиля и\п 

Ходулапов А.В- за многолетний добросовестный труд. 

 
 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа». 

 

  Глава Жуковского муниципального округа                                               В.В. Латышев 


